~rf.

5 .. .. -.. -.. ..
-.. , - . - . --- . •· ..

" - J ... .. ..

Pe

)
/

: 001 3 2004

PRE FEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO
GABINETE

LEI MUNICIPAL Nº 688/2003.

"\TTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO E
LEGISLATIVO MUNICIPAL A FIRMAR CONVÊNIO
\.'1'.::A:'-IDO CONCESSÃO ENTRE O MUNICIPIO DE
PFnRO CAN.ÁRTO - ES. E CAJXA ECONOMJCA
FF.DERAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

n P:cfcito 1\/1 :11~i c ; :,rnl ri -:? Pcr!rn ramírio Estado Espírito Santo. no uso das atribuições legais
'.i: ::' 1he ~ ;lo ':0nf'e:- ; cb~ :c e!n f=-; Orgiinicn Municipal. FAZ SABER que a Câmara Municipal
'1rr0 , ·011 e en q 11 r' i n 11c1 :-i ' ef!1tin1 e Lei·

\ rr . Iº - f'.c:: '.' íhcfc ri o Pcder Executivo e Legislativo Municipal autorizado a firmar
c.nn, ênio com ri (':1 i x,1 Fcon6 111icil Federal. com o objetivo de conceder empréstimo. sob a
"'.!r:i•1ri1 de '.' :c:1'.;"i·:·\·:'lc> ::-:11 "--:!h:i de pngamcnto. aos sc1"idorcs desta micipalidadc.

/

º:1r:í!!r:ifo (1n!rn 0 -.:i l0 r d:i con<; ignnção cm folha de pagamento. referi no caput deste
:; n i ;,;o. ;1iio :;lt1:ir. ::c:~:ir:i e ! .:rceatn:i l de 30'}i, (trinta por cento) dos Yencime tos líquidos
"kn~ :i i, do cc ·. id1.. I

' "'" F. -' ~ ,.J .. ,.J ·1 · d C ' . ti d /. " rL - - . :e:: r.~~cc uc ::: :lí'."'1'.' '.! ,,o o :" 111utn o .onvcmo. con ormc ocumcnto anexo .
I

I

.\ rt . 3º - A~ decpc0 ri 0 decorremes desta Lei. correrão á conta das dotacões orcamentárias ! , .

\ 1·t. J º · F<o •:i ' '.' ; '~ '.: ! '.·:-:r:i ·:'.:1 ''i '..'.or n:i d;ita de su:i publicnção. revogadas as disposições em

í.<ih inctc do Prr lr i10 M 1"iicipiJl l:i c Pedro Canário Estado do Espírito Santo. em 20 de Outubro
--~e 1 n11?

"'---~1 -,-

.'.'.A !nFS C.\"' \ !
0 :-,."~· ito '\1:m ;~·i:':'. 1

Rr" i<1.rado e 1111hli r :irJ0 nr ctr í.<ihi net Municipa l e afixado no quadro de avisos desta
r~:c ''::itu r:i ~.'l rn ~; '.' ; ! , ~ 1 cl:; · ~ · · 1\ ! ' " (1C)<) ::i:::todo de 3 1/03 / J<)C)')

Prc :-.'!tu r:t '.!u1~ ; ..:: :d J c Pi.'J :·p ~ ·.1 11 a ri•) - ' :: - ) 3764- 1234 - GAB. 3764-1222 - Fax: (27) 3764-1833
.?,, .. ·' · · - · 1 P,; . ",;, _ · . F; .:.\ .5.39 .372, 0001-41 - Cep. 29970-000 - Pedro Canário-ES

.. ;11 hn111Vt" 11f1Cconect.com. hr

-1